

CITTÀ DI MARCIANISE

Provincia di Caserta

Prot. n. 1110

del 12 /01/2017

Al Sig. Sindaco Ai Sigg. Consiglieri Comunali

Al Responsabile Servizio Messi

(per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line e la notifica del presente avviso ai componenti dell'Organo Consiliare)

Agli Assessori Comunali Al Sig. Segretario Comunale Al Vice Segretario Comunale Al Collegio Revisori Conti

Al Dirigente del 1° Settore AA.GG. (Dott. Angelo Laviscio)

(per adempimenti amministrativi connessi e conseguenziali)

Al Dirigente del 3° Settore LL.PP. e Patrim. (Ing. Gennaro Spasiano)

(per la manutenzione e la funzionalità dell'aula Consiliare)

Al Comandante Polizia Municipale (Dott.ssa Guglielmina Foglia)

(per la necessaria vigilanza e mantenimento ordine pubblico dei lavori consiliari)

Ai restanti Dirigenti Comunali

LORO SEDI

e p.c.

Alla Prefettura - UTG - di Caserta Al Commissariato di P.S. - Marcianise Al Comando Stazione CC. - Marcianise

Oggetto: Avviso Convocazione del Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE del C.C.

Visto il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgvo n° 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Statuto Comunale, che contempla la disciplina relativa allo svolgimento della seduta consiliare;

Sentito il Sindaco, l'ufficio di Presidenza e tenuto conto delle risultanze della Conferenza dei Capigruppo;

Ravvisata l'obbligatorietà della convocazione del Consiglio Comunale per assolvere agli adempimenti dovuti;

INVITA

Le SS.LL. ad intervenire alla riunione del Consiglio Comunale convocato, su determinazione dello scrivente, in adunanza pubblica e in sessione straordinaria (in base all'art. 14 dello Statuto Comunale e art. 45 del vigente Regolamento delle Attività Consiliari) nell'apposita sala Consiliare della sede Municipale, sita alla Piazza Umberto I° di questo Comune, per discutere e deliberare l'Ordine del Giorno di seguito elencato

per il giorno 16/01/2017 alle ore 18:00

ORDINE DEL GIORNO

- Surroga Consigliere Comunale Cinzia Laurenza , designata
 Assessore Esame condizioni di incandidabilita' , ineleggibilita' ed incompatibilita' alla carica di Consigliere Comunale del Sig.r Tartaglione Francesco;
- 2. Interrogazioni ed Interpellanze;
- 3. Ordine Pubblico e Sicurezza.

Si precisa che i lavori saranno condotti in prosieguo di orario e di giorno sino ad esaurimento dell'O.d.G., fatta salva decisione di rinvio.

Si informa che i relativi atti potranno essere consultati presso i locali della Segreteria dell'Ufficio di Presidenza ove sono depositati.

IL PRESIDENTE del C.C.

Avv. Antimo Rondello